
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 60/2023
Processo Administrativo Nº 144311/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS

Data de Publicação: 17/07/2023 13:32:35

TOTAL DO PROCESSO:   75.022,20

Item: 1

Descrição: Água sanitária embalagem de 1 litro composta por hipoclorito de sódio e água teor cloro ativo : 2,0 % A 
2,5% p/p., com bico dosador contendo dados de identificação do produto marca do fabricante e prazo de validade 
mínimo de 6 meses a partir da data de entrega. Q-boa, Brilhante, Ipê, similar ou melhor qualidade

Quantidade: 600 Val. Ref.: 2,35

Unidade: Un

Total Item: 1.188,00

Marca: ZUPP Modelo: 

Valor Unit.: 1,98

Quant.: 1 Total: 1.188,00LOTE 1 Num: 146 Lance: 1,98

Item: 1

Descrição: Açúcar, na cor branca, livre de impurezas, pacotes de 5 kg, embalagem plástica, íntegra, resistente, vedada 
hermeticamente, contendo dados de identificação do fabricante e procedência, número do lote, data de fabricação do 
produto. Deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega, de acordo com as normas 
e/ou resoluções vigente da ANVISA. Referência: Cristal, União Ibiá, similar, ou melhor, qualidade.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 19,37

Unidade: Un

Total Item: 1.899,00

Marca: IBIA Modelo: 

Valor Unit.: 18,99

Quant.: 1 Total: 1.899,00LOTE 2 Num: 058 Lance: 18,99

Item: 1

Descrição: Desodorizante de ambiente fragrâncias diversas, embalagem (spray) de 360 ml. Glade, Bom ar, air wick 
similiar ou melhor qualidade

Quantidade: 50 Val. Ref.: 5,65

Unidade: Un

Total Item: 282,00

Marca: GLADE Modelo: 

Valor Unit.: 5,64

Quant.: 1 Total: 282,00LOTE 4 Num: 147 Lance: 5,64

Item: 1

Descrição: Álcool líquido etílico hidratado 7º INPM-Desinfetante hospitalar para superfícies fixas e artigos não críticos 
assistência à saúde (1L)

Quantidade: 130 Val. Ref.: 8,21

Unidade: Un

Total Item: 851,50

Marca: SOL Modelo: 

Valor Unit.: 6,55

Quant.: 1 Total: 851,50LOTE 5 Num: 102 Lance: 6,55

Item: 1

Descrição: Bota de PVC branca, cano curto, forrada de 1ª qualidade nas numerações 36 e 38

Quantidade: 20 Val. Ref.: 42,65

Unidade: Par

Total Item: 797,80

Marca: BRACOL Modelo: 

Valor Unit.: 39,89

Quant.: 1 Total: 797,80LOTE 7 Num: 147 Lance: 39,89

Item: 1

Descrição: Café torrado e moído 500gr, tradicional, acondicionado em pacote aluminizado, embalado a vácuo, com 
símbolo de qualidade da Associação Brasileira da Industria do Café ABIC e com símbolo de pureza da mesma 
associação. Imperial, Rochedo, Brasileiro similar ou melhor qualidade.

Unidade: Un Marca: ROCHEDO Modelo: 

Quant.: 1 Total: 4.272,00LOTE 10 Num: 124 Lance: 14,24

BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA 07.147.039/0001-85 52.598,20

1 de 7Gerado em: 25/08/2023 07:03:46

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO



Quantidade: 300 Val. Ref.: 15,34 Total Item: 4.272,00Valor Unit.: 14,24

Item: 1

Descrição: Cera incolor liquida embalagem de 750ML poliflor, brilho fácil, start, similar ou melhor qualidade

Quantidade: 270 Val. Ref.: 3,55

Unidade: Un

Total Item: 955,80

Marca: ZUPP Modelo: 

Valor Unit.: 3,54

Quant.: 1 Total: 955,80LOTE 11 Num: 123 Lance: 3,54

Item: 1

Descrição: cera vermelha liquida embalagem de 750ML poliflor brilho fácil start similiar ou melhor qualidade

Quantidade: 270 Val. Ref.: 5,18

Unidade: Un

Total Item: 1.036,80

Marca: ZUPP Modelo: 

Valor Unit.: 3,84

Quant.: 1 Total: 1.036,80LOTE 12 Num: 050 Lance: 3,84

Item: 1

Descrição: Cesto de plástico resistente fechado para lixo capacidade 100 litros de 1ª qualidade

Quantidade: 20 Val. Ref.: 91,87

Unidade: Un

Total Item: 1.835,40

Marca: ARQPLAST Modelo: 

Valor Unit.: 91,77

Quant.: 1 Total: 1.835,40LOTE 13 Num: 099 Lance: 91,77

Item: 1

Descrição: Detergente líquido, biodegradável, neutro, embalagem plástica, dermatologicamente testado, 500 ml, 
contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade

Quantidade: 1.600 Val. Ref.: 1,53

Unidade: Un

Total Item: 1.872,00

Marca: ZUPP Modelo: 

Valor Unit.: 1,17

Quant.: 1 Total: 1.872,00LOTE 16 Num: 021 Lance: 1,17

Item: 1

Descrição: Escova sanitária redonda em plástico branco contendo 01 escova para vaso sanitário e 01 suporte redondo, 
tamanho 14x2 cm de 1ª qualidade

Quantidade: 20 Val. Ref.: 8,50

Unidade: Un

Total Item: 133,80

Marca: PALMARES Modelo: 

Valor Unit.: 6,69

Quant.: 1 Total: 133,80LOTE 17 Num: 149 Lance: 6,69

Item: 1

Descrição: Esponja de aço, composta de aço carbono, contendo dados de identificação do produto, marca do 
fabricante e prazo de validade, Bombril, Assolan ou de melhor qualidade.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 1,80

Unidade: Un

Total Item: 166,80

Marca: ASSOLAN Modelo: 

Valor Unit.: 1,39

Quant.: 1 Total: 166,80LOTE 18 Num: 008 Lance: 1,39

Item: 1

Descrição: Jarra de vidro resistente para suco com capacidade para 2 litros 1ª qualidade

Quantidade: 10 Val. Ref.: 72,34

Unidade: Un

Total Item: 349,00

Marca: ANTALVA Modelo: 

Valor Unit.: 34,90

Quant.: 1 Total: 349,00LOTE 24 Num: 104 Lance: 34,90

Item: 1

Descrição: Lixeira com tampa plástica resistente capacidade de 12 litros com pedal de 1ª qualidade

Quantidade: 30 Val. Ref.: 28,00

Unidade: Un

Total Item: 596,70

Marca: ARQPLAST Modelo: 

Valor Unit.: 19,89

Quant.: 1 Total: 596,70LOTE 27 Num: 139 Lance: 19,89

Item: 1 Unidade: Un Marca: LEITBOM Modelo: 

Quant.: 1 Total: 918,00LOTE 28 Num: 079 Lance: 4,59

2 de 7Gerado em: 25/08/2023 07:03:46

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO



Descrição: Leite Integral, de 1 litro, embalagem Tetra Pak, contendo data de fabricação e validade.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,84 Total Item: 918,00Valor Unit.: 4,59

Item: 1

Descrição: Lixeira de plástico com tampa basculante 50 litros de 1ª qualidade

Quantidade: 10 Val. Ref.: 160,00

Unidade: Un

Total Item: 742,40

Marca: JAGUAR Modelo: 

Valor Unit.: 74,24

Quant.: 1 Total: 742,40LOTE 29 Num: 086 Lance: 74,24

Item: 1

Descrição: Manteiga de leite de 1º qualidade com sal, em embalagem de 500 gr, com data de fabricação, número de 
lote e vencimento superior a 6 meses a partir da data de entrega. Referência: Piracanjuba, Itambé, Compleite, similar, 
ou melhor, qualidade.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 21,06

Unidade: Un

Total Item: 2.105,00

Marca: PIRACANJUBA Modelo: 

Valor Unit.: 21,05

Quant.: 1 Total: 2.105,00LOTE 31 Num: 084 Lance: 21,05

Item: 1

Descrição: Pá para lixo galvanizada com cabo de madeira com 1 mt de comprimento de 1ª qualidade

Quantidade: 20 Val. Ref.: 17,17

Unidade: Un

Total Item: 195,80

Marca: MENDONCA Modelo: 

Valor Unit.: 9,79

Quant.: 1 Total: 195,80LOTE 32 Num: 075 Lance: 9,79

Item: 1

Descrição: Papel higiênico branco, macio e picotado, não reciclável, alta absorção 60mx10cm, folha simples com 8 
rolos no pacote, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante. Personal, mili, cotton, similar ou 
melhor qualidade

Quantidade: 250 Val. Ref.: 26,38

Unidade: Pct

Total Item: 2.475,00

Marca: PERSONAL Modelo: 

Valor Unit.: 9,90

Quant.: 1 Total: 2.475,00LOTE 34 Num: 125 Lance: 9,90

Item: 1

Descrição: Presunto fatiado, magro, cozido, obtido de pernil suíno sadio, com aspecto, cheiro, cor e sabor próprios, 
isento de sujidades, parasitos e larvas, acondicionado em saco plástico transparente, atóxico, validade mínima de 50 
dias da data da entrega

Quantidade: 50 Val. Ref.: 26,82

Unidade: Kg

Total Item: 1.340,50

Marca: SADIA Modelo: 

Valor Unit.: 26,81

Quant.: 1 Total: 1.340,50LOTE 35 Num: 031 Lance: 26,81

Item: 1

Descrição: Queijo muçarela fatiado

Quantidade: 80 Val. Ref.: 39,20

Unidade: Kg

Total Item: 3.128,00

Marca: PIRACANJUBA Modelo: 

Valor Unit.: 39,10

Quant.: 1 Total: 3.128,00LOTE 36 Num: 063 Lance: 39,10

Item: 1

Descrição: Sabão em barra glicerinado dermatologicamente testado 5x1 composto por ácidos graxos de coco/babaçu, 
de sebo, de soja, coadjuvante, agente anti-redepositante e água, glicerinado dermatologicamente testado

Quantidade: 40 Val. Ref.: 8,95

Unidade: Pct

Total Item: 220,00

Marca: OESTE Modelo: 

Valor Unit.: 5,50

Quant.: 1 Total: 220,00LOTE 37 Num: 107 Lance: 5,50

Item: 1

Descrição: Salgado tipo coxinha de frango, pronto para consumo

Unidade: Kg Marca: BROTAS Modelo: 

Quant.: 1 Total: 2.016,00LOTE 39 Num: 071 Lance: 33,60

3 de 7Gerado em: 25/08/2023 07:03:46

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO



Quantidade: 60 Val. Ref.: 33,63 Total Item: 2.016,00Valor Unit.: 33,60

Item: 1

Descrição: Salgado tipo empadinha de frango, pronto para consumo.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 33,63

Unidade: Kg

Total Item: 2.016,00

Marca: BROTAS Modelo: 

Valor Unit.: 33,60

Quant.: 1 Total: 2.016,00LOTE 40 Num: 042 Lance: 33,60

Item: 1

Descrição: Salgado tipo enroladinho de salsicha, pronto para o consumo.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 33,63

Unidade: Kg

Total Item: 1.974,00

Marca: BROTAS Modelo: 

Valor Unit.: 32,90

Quant.: 1 Total: 1.974,00LOTE 41 Num: 087 Lance: 32,90

Item: 1

Descrição: Salgado tipo quibe com recheio de carne, pronto para o consumo.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 33,63

Unidade: Kg

Total Item: 2.016,00

Marca: BROTAS Modelo: 

Valor Unit.: 33,60

Quant.: 1 Total: 2.016,00LOTE 42 Num: 051 Lance: 33,60

Item: 1

Descrição: Salgado tipo mini pizza de presunto e muçarela, pronto para o consumo.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 33,63

Unidade: Kg

Total Item: 1.974,00

Marca: BROTAS Modelo: 

Valor Unit.: 32,90

Quant.: 1 Total: 1.974,00LOTE 43 Num: 032 Lance: 32,90

Item: 1

Descrição: Salgado tipo rissole de milho, pronto para consumo

Quantidade: 60 Val. Ref.: 33,63

Unidade: Kg

Total Item: 2.016,00

Marca: BROTAS Modelo: 

Valor Unit.: 33,60

Quant.: 1 Total: 2.016,00LOTE 44 Num: 031 Lance: 33,60

Item: 1

Descrição: Salgado tipo esfirra, com recheio de carne, pronto para consumo

Quantidade: 60 Val. Ref.: 33,63

Unidade: Kg

Total Item: 1.974,00

Marca: BROTAS Modelo: 

Valor Unit.: 32,90

Quant.: 1 Total: 1.974,00LOTE 45 Num: 071 Lance: 32,90

Item: 1

Descrição: Pão francês 50g

Quantidade: 600 Val. Ref.: 13,39

Unidade: Kg

Total Item: 7.140,00

Marca: BROTAS Modelo: 

Valor Unit.: 11,90

Quant.: 1 Total: 7.140,00LOTE 47 Num: 097 Lance: 11,90

Item: 1

Descrição: Soda caustica granulada embalagem de 1 kg contendo dados de identificação do produto marca do 
fabricante prazo de validade de 1ª qualidade

Quantidade: 60 Val. Ref.: 15,88

Unidade: Un

Total Item: 869,40

Marca: YARA Modelo: 

Valor Unit.: 14,49

Quant.: 1 Total: 869,40LOTE 54 Num: 075 Lance: 14,49

Item: 1

Descrição: Vassoura de palha caipira de 1ª qualidade

Unidade: Un Marca: MENDONCA Modelo: 

Quant.: 1 Total: 999,00LOTE 60 Num: 129 Lance: 9,99

4 de 7Gerado em: 25/08/2023 07:03:46

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO



Quantidade: 100 Val. Ref.: 26,75 Total Item: 999,00Valor Unit.: 9,99

Item: 1

Descrição: Desinfetante concentrado com aroma lavanda. Produto liquido com PH=6,0 - 8,0 em galão de 2 lts.

Quantidade: 750 Val. Ref.: 5,51

Unidade: Un

Total Item: 2.242,50

Marca: ZUPP Modelo: 

Valor Unit.: 2,99

Quant.: 1 Total: 2.242,50LOTE 62 Num: 100 Lance: 2,99

Item: 1

Descrição: Álcool em gel antisséptico instantâneo para as mãos, 500Ml

Quantidade: 100 Val. Ref.: 5,55

Unidade: Un

Total Item: 555,00

Marca: CICLOFARMA Modelo: CICLOFARMA

Valor Unit.: 5,55

Quant.: 1 Total: 555,00LOTE 3 Num: 024 Lance: 5,55

VIRTUE COMERCIO LTDA 42.600.732/0001-62 555,00

Item: 1

Descrição: Balde plástico resistente capacidade 12 litros com alça de 1ª qualidade

Quantidade: 20 Val. Ref.: 17,11

Unidade: Un

Total Item: 183,00

Marca: MILLENIUM Modelo: MILLENIUM

Valor Unit.: 9,15

Quant.: 1 Total: 183,00LOTE 6 Num: 117 Lance: 9,15

Item: 1

Descrição: Copo descartável para água, branco, leitoso, corpo frisado, bordas arredondadas, capacidade 200 ml 
contendo dados de identificação do produto marca do fabricante e prazo de validade pacote com 100 unidades

Quantidade: 3.500 Val. Ref.: 4,60

Unidade: Pct

Total Item: 14.875,00

Marca: COPOFLEX Modelo: COPOFLEX

Valor Unit.: 4,25

Quant.: 1 Total: 14.875,00LOTE 14 Num: 139 Lance: 4,25

Item: 1

Descrição: Vassoura de pelo sintético, largura 30 cm fixação do cabo com sistema de rosca, plastificado.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 9,12

Unidade: Un

Total Item: 180,00

Marca: RODOBEM Modelo: RODOBEM

Valor Unit.: 9,00

Quant.: 1 Total: 180,00LOTE 61 Num: 037 Lance: 9,00

IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 05.972.655/0001-45 15.238,00

Item: 1

Descrição: Chocolate tipo bombom, embalagem de 1 kg, contendo informações do fabricante, data de fabricação, 
número de lote, validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. Referencia: Lakta, Nestlé, Garoto, similar ou 
melhor, qualidade.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 35,20

Unidade: Un

Total Item: 1.055,70

Marca: SERENATA Modelo: SERENATA

Valor Unit.: 35,19

Quant.: 1 Total: 1.055,70LOTE 8 Num: 112 Lance: 35,19

Item: 1

Descrição: Copo descartável para café, branco, leitoso, corpo frisado, bordas arredondadas, capacidade 50 ml 
contendo dados de identificação do produto marca do fabricante e prazo de validade pacote com 100 unidades

Quantidade: 650 Val. Ref.: 2,92

Unidade: Pct

Total Item: 1.456,00

Marca: HAPPY Modelo: HAPPY

Valor Unit.: 2,24

Quant.: 1 Total: 1.456,00LOTE 15 Num: 046 Lance: 2,24

Item: 1

Descrição: Guardanapo de papel para mesa branco 33cmx30cm pacote com 50 unidades de 1ª qualidade

Unidade: Pct Marca: NOTAVEL Modelo: NOTAVEL

Quant.: 1 Total: 784,00LOTE 23 Num: 107 Lance: 2,24

MS SERVICOS E CONSULTORIA LTDA ME 11.848.351/0001-73 4.900,50

5 de 7Gerado em: 25/08/2023 07:03:46

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO



Quantidade: 350 Val. Ref.: 3,91 Total Item: 784,00Valor Unit.: 2,24

Item: 1

Descrição: Pano tipo saco 100% algodão alvejado de 1ª qualidade

Quantidade: 20 Val. Ref.: 4,74

Unidade: Un

Total Item: 38,80

Marca: CASA E COPA Modelo: CASA E COPA

Valor Unit.: 1,94

Quant.: 1 Total: 38,80LOTE 33 Num: 141 Lance: 1,94

Item: 1

Descrição: Saboneteira branca com reservatório 800ml material plástico em ABS medindo 12x15 cm

Quantidade: 20 Val. Ref.: 21,59

Unidade: Un

Total Item: 431,60

Marca: PREMISSE Modelo: PREMISSE

Valor Unit.: 21,58

Quant.: 1 Total: 431,60LOTE 46 Num: 002 Lance: 21,58

Item: 1

Descrição: Suco de fruta tipo pronto, em embalagem de 1 litro, Tetra Pak, contendo informações do fabricante, data de 
fabricação, número de lote, cor e odor característico. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega, sabor 
MARACUJÁ

Quantidade: 80 Val. Ref.: 11,32

Unidade: Un

Total Item: 280,00

Marca: DA FRUTA Modelo: DA FRUTA

Valor Unit.: 3,50

Quant.: 1 Total: 280,00LOTE 55 Num: 030 Lance: 3,50

Item: 1

Descrição: Suco de fruta tipo pronto, em embalagem de 1 litro, Tetra Pak, contendo informações do fabricante, data de 
fabricação, número de lote, cor e odor característico. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. Sabor 
Caju. Referência: Jandaia, Maguary, La Fruit, similar ou melhor qualidade.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 3,69

Unidade: Un

Total Item: 294,40

Marca: DA FRUTA Modelo: DA FRUTA

Valor Unit.: 3,68

Quant.: 1 Total: 294,40LOTE 56 Num: 043 Lance: 3,68

Item: 1

Descrição: Suco de fruta tipo pronto, em embalagem de 1 litro, Tetra Pak, contendo informações do fabricante, data de 
fabricação, número de lote, cor e odor característico. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega, sabor 
LARANJA.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 4,27

Unidade: Un

Total Item: 280,00

Marca: DA FRUTA Modelo: DA FRUTA

Valor Unit.: 3,50

Quant.: 1 Total: 280,00LOTE 57 Num: 147 Lance: 3,50

Item: 1

Descrição: Suco de fruta tipo pronto, em embalagem de 1 litro, tetra pak, contendo informações do fabricante, data de 
fabricação, número de lote, cor e odor característico. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega, sabor 
goiaba

Quantidade: 80 Val. Ref.: 4,25

Unidade: Un

Total Item: 280,00

Marca: DA FRUTA Modelo: DA FRUTA

Valor Unit.: 3,50

Quant.: 1 Total: 280,00LOTE 58 Num: 135 Lance: 3,50

Item: 1

Descrição: Esponja p/ limpeza dupla face, limpeza e brilho, verde e amarelo, espuma de poliuretano, agente 
bacteriotálico, em material não abrasivo, embalagem individual, 110x70x21mm 1ª qualidade.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 1,21

Unidade: Un

Total Item: 112,50

Marca: ASSOLAN Modelo: PRIMEIRA QUALIDADE

Valor Unit.: 0,75

Quant.: 1 Total: 112,50LOTE 19 Num: 046 Lance: 0,75

Item: 1 Unidade: Un Marca: RODOBEM Modelo: PRIMEIRA QUALIDADE

Quant.: 1 Total: 210,00LOTE 21 Num: 037 Lance: 7,00

ALEGRE EMPREENDIMENTOS COMERCIAL LTDA 45.738.130/0001-64 840,50

6 de 7Gerado em: 25/08/2023 07:03:46

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   JACQUELINE SILVA CAMPOS

Descrição: Rodo em madeira com 02 borrachas em EVA siliconada 40 cm, cabo 1,20cm, plastificado com rosca

Quantidade: 30 Val. Ref.: 7,00 Total Item: 210,00Valor Unit.: 7,00

Item: 1

Descrição: Limpa vidro embalagem de 500 ml formula com álcool.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 8,08

Unidade: Un

Total Item: 280,00

Marca: ZUPP Modelo: PRIMEIRA QUALIDADE

Valor Unit.: 2,80

Quant.: 1 Total: 280,00LOTE 25 Num: 090 Lance: 2,80

Item: 1

Descrição: Limpador instantânea de uso geral multiuso 1ª linha contendo dados de identificação do produto, marca do 
fabricante e prazo de validade 500 ml.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 3,03

Unidade: Un

Total Item: 238,00

Marca: ZUPP Modelo: PRIMEIRA QUALIDADE

Valor Unit.: 2,38

Quant.: 1 Total: 238,00LOTE 26 Num: 127 Lance: 2,38

Item: 1

Descrição: Flanela para limpeza de cor amarela 100% algodão 30x40 de 1ª qualidade

Quantidade: 80 Val. Ref.: 2,30

Unidade: Un

Total Item: 132,00

Marca: ROMA Modelo: UND

Valor Unit.: 1,65

Quant.: 1 Total: 132,00LOTE 22 Num: 141 Lance: 1,65

Item: 1

Descrição: Luvas 100% látex , borracha natural, tamanho médio

Quantidade: 80 Val. Ref.: 2,53

Unidade: Par

Total Item: 202,40

Marca: MB LIFE Modelo: PAR

Valor Unit.: 2,53

Quant.: 1 Total: 202,40LOTE 30 Num: 008 Lance: 2,53

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI 28.209.943/0001-48 334,40

Item: 1

Descrição: Sabonete líquido antisséptico dermatologicamente testado embalagem 5litros fragrância variadas - Nobla, 
Bell Plus, Premisse, similar ou melhor qualidade.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 13,89

Unidade: Un

Total Item: 555,60

Marca: MASTER FACTOR Modelo: 05 LT

Valor Unit.: 13,89

Quant.: 1 Total: 555,60LOTE 38 Num: 082 Lance: 13,89

COOPERQUÍMICA INDUSTRIAL LTDA 41.397.873/0001-67 555,60

7 de 7Gerado em: 25/08/2023 07:03:46

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO


